Preceptum Cartre fact. per S. D. N. Regem A-- B--, 
suisque Hreredibus Masculis super statu, gradu, dignitate, no
mine, ordine, titulo, and stilo, Baronetti; cum omnibus et singu
lis, prerogativis, privilegiis, precedentiis, conditionibus, aliisque, 
ad diet. statum, graclum, dignitatem, nomen, ordinem, titulum, ac 
stilum, Baronetti, pertinen; cum priori tate et precedentia ante om
nes EquitesAuratos vulgo knights; Milites Bauchallaros; ano-lice 
Batchelors; Barones min ores vulgoLairds; et anteomne8 Arn~io-e_ 
ros vulgo Esquires; et Generosos, Gentlemen appeHat; exce~t. 
Locum Tenens S. D. N. Regis, suosque Hreredes Masculos. Et 
quod Nati et Natre dicti A- B- habebunt precedentiam ante 
natos et nata8 omnium personarum antequos dictus A- B-
8uique Hreredes Masculi, locum et precedentium sumere possunt: 
Quodque Filius natu-maximus, vel apparens Hreres Masculus 
dicti A-B- aetatem viginti et unius annorum, ac ingente, EQUI~ 
TES AURATI creabuntur, quandocunque aliquis eorum deilidera-

Lit, absque ullis sumptibus. Rt quod dictus A- B-, sui que 
antidict. arma Novm Scotim pOl'tabunt. Et quod didllS A- B
appellabitur Dominus A- B-ll1iles Ba?'onettu8; et ejus uxor 
Lady, 11I adame et Dame, cum q uibusdam aliis pri vilegiis et 
conditionibus in dicto precepto content. A pud Stirling ~t:cundo 
die mensis Martii anno Domini millesimo sex centesimo trigesimo 
octavo, et regni nostri anno decimo tertio. 

Per Signetum. 

, 'Ve, Charles II. by the Grace of God, King of Great Britain, 
, France, and Ireland, &c.-giw, grant, and confer on A-
, B--, and the Heirs-male of his body, the title, honour, pre
, cedence, and dignity of Knight Baronet; with all the privileges, 
'liberties, imm unities, and ad vantages thereunto belonging; 
, with no less liberty and ea?tent C!f right ill aU 1'espects, than 
, any other Knight Baronet of our foresaid Kingdom of Scotland, 
, at whatsoever time past they have obtained or cnjoyed, and 
, still possess, and enjoy, a similar title and dignity, Ol' at any 
, future period can, or may obtain, possess, or enjoy it.'-&c. 
(Dip. of Sir James Cockburn of that 11k.) 

, Jacobus II. Dei Gratia, &c. Constituimus et creamus pre
, fatum A-- B-- ac H&redes mascnlos, l'I'Iilites Baronettos 
, in perpetuum, cum singnlis aliis priviligiis, il11111Unitatiblls, et 
, honoribus, quibuscunque eo spectans, aut gum per quascun
, q lie Leges, Statuta, Consuetudines, Commissiones, aut Consti
, tutiones qllasivis in Dorniniis hisce nostris eo spectare dignos
, cuntur, uti, postiri, et galldere Ordinamus," &c. (Dip. of Sir 
Arch. Stewart of Barrow, 4th November, 1681.)